

8	Earnings Per Share (of Rs.3/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic & Diluted	(0.27)	(0.42)	(0.79)	(0.94)
---	--	--------	--------	--------	--------

Notes : 1) The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and half year ended 30.09.2018 filed with the Stock Exchange pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financials is available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the company website www.thakral-india.co.in.
2) The above results, reviewed by the Audit Committee, were approved by the Board of Directors at its meeting held on 14.11.2018.

For Thakral Services (India) Limited
Sd/-
Ramesh Chandra Bhavuk,
Managing Director (DIN NO. 00203636)

Date : 14.11.2018
Place : Bengaluru

CEETA INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L85110KA1984PLC021494)

REGD. OFFICE : PLOT NO.34-38, KIADB INDUSTRIAL AREA, SATHYAMANGALA, TUMAKURU - 572 104,
KARNATAKA, Ph.- 91-816-2212686 Email - kolkata@ceeta.com, Website - www.ceeta.com
(Rs. - in Lakh)

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER, 2018

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30.09.2018	Quarter ended 30.09.2017	Half year ended 30.09.2018	Year ended 31.03.2018
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
1	Total income from operations (net)	430.49	59.42	844.01	538.64
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	57.56	-6.84	132.35	47.99
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	57.56	-2.06	132.35	47.99
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	45.71	-2.06	105.10	39.38
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	48.96	-5.16	109.81	37.91
6	Equity Share Capital	145.024	145.024	145.024	145.024
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	2103.51 (as on 31-03-2018)	2064.13 (as on 31-03-2017)	2103.51 (as on 31-03-2018)	2103.51 (as on 31-03-2018)
8	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic & Diluted :	0.32	-0.01	0.72	0.27

Note : 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of stock exchange at www.bseindia.com and Company's website at www.ceeta.com

2. The above results are prepared in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as specified in the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and SEBI regulations, with subsequent amendments.

For Ceeta Industries Limited
Sd/- Krishna Murari Poddar, Managing Director

Place: Kolkata
Date: 14/11/2018

HITTCO TOOLS LIMITED

Regd Off: HTC Aspire, #19 Aliasker Road, Bangalore-560052

Ph: +91 80 40865600/ Website : www.hitcco.co.in/ CIN: L28939KA1995PLC016888

Statement of Standalone unaudited Financial Results for the period ended 30 September 2018

ಹುನ್ನಾರ ನಡೆಯುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಶ್ರೀಪಾದ್ ಭಟ್ ಅಭಿಪ್ರಾಯ ಪಟ್ಟಿದ್ದಾರೆ.

ತುಮಕೂರು ನಗರದ ಕನ್ನಡ ಭವನದಲ್ಲಿ ನಗರವಂಚಿತ ಯುವಜನರು ಮತ್ತು ಸಂವಿಧಾನದ ಆಶಯಗಳ ಕುರಿತು ಸ್ವಂಜನಾಂದೋಲನಾ ಕರ್ನಾಟಕದಿಂದ ವಿಭಾಗ ಮಟ್ಟದ ಅಧ್ಯಯನ ಶಿಬಿರವನ್ನು ಉದ್ಘಾಟಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿದರು.

ಜಾಗತೀಕರಣ ನೀತಿಗಳ ಜಾರಿಯಿಂದಾಗಿ ಖಾಸಗೀ ಕರಣಕ್ಕೆ ದಾರಿಯಾಗಿದೆ. ಹೀಗಾಗಿ ಬೆಂಗಳೂರು, ಬಾಂಬೆ ಮತ್ತು ಮದ್ರಾಸ್ ಐಐಟಿ ಯಂತಹ ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಸ್ವಾಯತ್ತತೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಇದು ಅಪಾಯಕಾರಿ ಬೆಳವಣಿಗೆ ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ಇಂತಹ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಸ್ವಾಯತ್ತತೆ ನೀಡುವುದರಿಂದ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ, ಪಠ್ಯಕ್ರಮ ರೂಪಿಸುವುದು, ಪರೀಕ್ಷಾ ಪದ್ಧತಿ, ಶುಲ್ಕ ನಿಗದಿ ಸೇರಿದಂತೆ ಎಲ್ಲವನ್ನೂ ತಮ್ಮ ಅನುಕೂಲಕ್ಕೆ

ಸೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

(CIN: L85110KA1984PLC021494)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಫ್ಲಾಟ್ ನಂ 34-38, ಕೆ.ವಿ.ಎ.ಡಿ.ಬಿ. ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಸತ್ಯಹಂಗಳ, ತುಮಕೂರು-572104 ಕರ್ನಾಟಕ
 ಫೋನ್: 91-816-2212686 ಇ-ಮೇಲ್: kolkata@ceeta.com, www.ceeta.com

(ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

30ನೇ ಸೆಕ್ಟೆಂಬರ್ 2018ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಉದ್ದತೆ ಅರ್ಥಿಕ ಸಲಹಾಂಶಗಳು

ವಿವರಗಳು	30.09.2018	30.09.2017	30.09.2018	31.03.2018
	ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ	ತ್ರಿಮಾಸಿಕ ಕೊನೆಗೊಂಡ	ಅರ್ಧ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ	ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ
	ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	ಪರಿಶೋಧಿಸಿಲ್ಲ	ಪರಿಶೋಧಿಸಿದೆ
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	430.49	59.42	844.01	538.64
ತೆರಿಗೆಯ ಮೊದಲ ಅವಧಿಗೆ, (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	57.56	-6.84	132.35	47.99
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ, (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	57.56	-2.06	132.35	47.99
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ, (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳಿಂದ) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	45.71	-2.06	105.10	39.38
ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಅವಧಿಗೆ ಮತ್ತು (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಇತರ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	48.96	-5.16	109.81	37.91
ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	145.024	145.024	145.024	145.024
ಮೀಸಲಾತಿಗಳು (ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೇರ್ಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದಂತೆ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಗೊಂಡ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	2103.51 (31-03-2018 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ)	2064.13 (31-03-2017 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ)	2103.51 (31-03-2018 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ)	2103.51 (31-03-2018 ರಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ)
ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆಗಳು (ತರಾ ₹ 10/-ರಂತೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಅಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ)	0.32	-0.01	0.72	0.27
ಮೂಲ ಮತ್ತು ಅಪಮೌಲ್ಯಗೊಂಡಿದ್ದು:				

ಸೂಚನೆ: 1) ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವುದು 2015ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ಮತ್ತು ಇತರ ಅಗತ್ಯಗಳ ಬಹಿರಂಗ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ನಿಬಂಧನೆ 33ರನ್ವಯ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಉದ್ದತೆವಾಗಿದೆ. ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯ ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.ceeta.com ಮತ್ತು ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.bseindia.com ಇಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ.

2) ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಭಾರತೀಯ ಆಕೌಂಟಿಂಗ್ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ಸ್ (ಭಾರತ ಎಎಸ್) ಕಂಪನಿಗಳು (ಭಾರತೀಯ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕ ಸ್ಟಾಂಡರ್ಡ್ಸ್) ನಿಯಮಗಳು, 2016 ಮತ್ತು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ನಿಯಮಗಳು, ನಂತರದ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳೊಂದಿಗೆ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಗೊಳಿಸಿರುವ ಅನುಸರಣೆಯಾಗಿ ತಯಾರು ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಕೊಲ್ಕತ್ತಾ
 ದಿನಾಂಕ: 14/11/2018
 ಸೀಟಾ ಇಂಡಸ್ಟ್ರೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಸಹಿ/- ಕೃಷ್ಣ ಮುರಾರಿ ಮೊದ್ದಾರ್, ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಪ್ರಕಾಶಕರು, ಮಾಲೀಕರು : ಗಂಗಹನುಮಯ್ಯ ಮುದ್ರಣ : ಮಾರುತಿ ಆಫ್‌ಸೆಟ್ ಪ್ರಿಂಟರ್ಸ್, ವಿ.ಆರ್.ಕೆ.